

Allan Beenfeldt Holding ApS

Kildeagerhusene 16
2690 Karlslunde

CVR-nr. 28 71 47 69

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. oktober 2018

Allan Beenfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Beenfeldt Holding ApS
Kildeagerhusene 16
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 28 71 47 69

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Greve

Direktion

Allan Beenfeldt

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter var at eje kapitalandel i datterselskab. Selskabet er pt uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 1.752, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.828.173.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Resultatopgørelse
1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		4.876	-7
Bruttoresultat		4.876	-7
Værdireguleringer af investeringsaktiver		0	0
Finansielle omkostninger	3	-6.628	-5
Resultat før skat		-1.752	-12
Skat af årets resultat	4	0	-20
Årets resultat		-1.752	-32
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Overført resultat		-107.552	-135
		-1.752	-32

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger		<u>1.859.293</u>	<u>1.996</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.859.293</u>	<u>2.031</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.859.293</u></u>	<u><u>2.031</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.597.373	1.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital	5	<u>1.828.173</u>	<u>1.933</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.958	52
Anden gæld		5.162	46
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.120</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.120</u>	<u>98</u>
Passiver i alt		<u><u>1.859.293</u></u>	<u><u>2.031</u></u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.628</u>	<u>5</u>
	<u>6.628</u>	<u>5</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>20</u>
	<u>0</u>	<u>20</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	1.704.925	103.400	1.933.325
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-107.552	105.800	-1.752
Egenkapital 30. april 2018	125.000	1.597.373	105.800	1.828.173